
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGIGB34K

DOHODA O NAROVNÁNÍ . ,.
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 00624/ 2022/ RRC ze dne 2. 4. 2022
(dále jen „dohoda“)

!.
Smluvní strany

1. Moravskosleský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, náměstkem hejtmana kraje
IČ:“ 70890692
orc: cz7os90692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo Účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

. Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu v Jablunkově, pobočný spolek
se sídlem: Mariánské náměstí 18, 739 91 Jablunkov
zastoupen: Ing. Janem Rylkem, předsedou
IČO: 68334796
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1683030309/0800

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. l. 11692

(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 00624/2022/RRC (dále jen ,smlouva“).

Účelem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „Instalace vzduchotechniky včetně chlazení v sále a na jevišti Domu PZKO v
Jablunkově“.
Dne 31. 5. 2022 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o úpravu doby realizace projektu,
a to od 1. 12. 2018 do 31. 4. 2022 a o změnu procentního poměru dotace k celkovým
uznatelným nákladům z původní 6,3 % na 6,67 %. Svou žádost příjemce odůvodňuje nevhodně
nastaveným zvoleným termínem realizace tohoto projektu, kdy v původní žádosti byl zvolen
termín od začátku tohoto roku, reálně se však projekt realizuje již od roku 2018.

III.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že nedodržení termínu pro předložení závěrečného
vyúčtování projektu (31. 5. 2022) a nedodržení maximální výše procentního poměru dotace
k celkovým uznatelným nákladům (6,3 %) nepovažují za porušení smlouvy.

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že:
a) maximální procentní poměr dotace k celkovým uznatelným nákladům činí 6,67 %;



JC? "'

b) za uznatelné náklady projektu se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny v
období od 1. 12. 2018 do 30. 4. 2022 a které splňují ostatní podmínky stanovené ve
smlouvě;

c) závěrečné vyúčtování je příjemce povinen předložit s náležitostmi uvedenými ve smlouvě
nejpozději do 30. 9. 2022.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. IV odst. 1, čl. V odst. 3 písm. g) a čl. VI odst. 1 písm. a)
smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejněnív registru smluv provede poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo rada kraje svým usnesením č. 49/3417 ze dne 18. 07. 2022.

29 „UB, 2022 D8 -UB—2'122
V Ostravě dne ........... V Jablunkově dne ...........

na základě pověření

hejtmana kraje


